«Житлоінвестбуд-УКБ» за результатами проведення відкритих торгів було укладено договір підряду
№ 4/1129 на виконання робіт з завершення будівництва житлового будинку № 2 на вул. Соломії
Крушельницької (ж/м Осокорки Північні, 11-й мікрорайон) у Дарницькому районі м. Києва з ТОВ
«БК «АЗУР ГРУП» на суму 52 563 422,40 грн. (п’ятдесят два мільйони п’ятсот шістдесят три тисячі
чотириста двадцять дві гривні 40 копійок), в т.ч. ПДВ. Проте в ході будівництва житлового будинку
виникла необхідність в проведенні додаткових робіт, не зазначених в початковій кошторисній
документації, але які є необхідними для забезпечення житлом незахищених верств населення.